
CIPO - Guarapuava - 5ª Etapa - DOMINGO
Faz Fam Mattos Leão 1.12.2024
Clube de Orientação Lobo Bravo

Juliana Fernandes Bahls
Convidado
Percurso : D Master N
Distancia : 4000m (Desnivel 115m)
Tempo : 2:13:53 (33'28"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 302 00:05:27 411m 13'16"/km
2. 313 00:08:53 00:14:20 542m 16'23"/km
3. 315 00:34:30 00:48:50 331m 104'14"/km
4. 314 00:09:38 00:58:28 247m 39'00"/km
5. 316 00:37:29 01:35:57 490m 76'30"/km
6. 318 00:06:11 01:42:08 240m 25'46"/km
7. 309 00:08:00 01:50:08 405m 19'45"/km
8. 303 00:05:25 01:55:33 291m 18'37"/km
9. 305 00:07:57 02:03:30 282m 28'11"/km

10. 306 00:02:49 02:06:19 131m 21'30"/km
11. 307 00:03:54 02:10:13 276m 14'08"/km
12. 333 00:03:03 02:13:16 194m 15'43"/km
13. 999 00:00:37 02:13:53 259m 2'23"/km
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